
 

 

О внесении дополнений в приказ Министерства образования и науки Республики 

Башкортостан от 06.02.2020 №104 «Об утверждении мест расположения пунктов проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего 

образования и распределении между ними обучающихся и выпускников прошлых лет в 2020 

году в Республике Башкортостан» 
 

 

В соответствии с письмами Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки от 17.03.2020 №01-101/10-01 и от 20.03.2020 №01-111/10-01  

о переносе сроков проведения экзаменов для лиц, заявившихся на участие  

в досрочном периоде, на основной период проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам среднего общего образования в 2020 

году, пунктом 31 Порядка проведения государственной итоговой аттестации  

по образовательным программам среднего общего образования, утвержденного 

приказом Министерством просвещения Российской Федерации и Федеральной 

службы по надзору в сфере образования и науки от 07.11.2018 № 190/1512 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Включить пункт проведения единого государственного экзамена №23, 

расположенный на базе МАОУ «Лицей №58» Калининского района г. Уфы  

по адресу: 450068, Республика Башкортостан, г.Уфа, ул. Суворова, д.10, и закрепить 

распределение выпускников прошлых лет для сдачи единого государственного 

экзамена в 2020 году в резервные дни основного периода. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

    

 

Министр                                                                                                 А.В. Хажин 

 

 

 

 
Б О Й О Р О ?

 

 

«______» ________________________  20__ й. 

 

 

 

   № _______ 

 
П Р И К А З 

 
«______» _________________________  20__ г. 2 7 0 3 20 3 9 1 2 7 0 3 20


